РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 2 » июля 2013 года                                                                                 № 335
О внесении изменений в постановление главы
администрации района от 18.03.2011 года № 54

В соответствии со ст. 39-46 УИК РФ, ст. 50 УК РФ, в целях создания на территории Краснояружского района условий для исполнения наказания в виде исправительных работ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации района                от 18 марта 2011 года № 54 «О создании условий для исполнения в виде исправительных работ на территории Краснояружского района»:

- читать приложение №1 к вышеуказанному постановлению главы администрации района от 18 марта 2011 года № 54 в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившими силу постановление главы администрации района от 18.04.2013 года №154 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 18.03.2011 года № 54»

[image: image1.jpg]

Глава администрации
Краснояружского района
                 В. Бурба
Приложение
к постановлению главы

администрации района

от « 2 » июля 2013 г.

№ 335
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений и организаций Краснояружского района,

на которых рекомендуется использовать труд лиц,

осужденных к исправительным работам

1. ООО «Водсервис» (Кальной В.М.)

2. ЗАО «Краснояружская зерновая компания» (Титовский А.Г.)

3. ООО «Краснояружский сахарник» (Стрекалов И.М.)

4. ЗАО «Краснояружский бройлер» (Сегал Л.А.)

5. ОАО «Свекловичное» (Босенко И.А.)

6. ОАО «Краснояружский свинокомплекс» (Вертакова Е.П.)
7. ЗАО «Графовский свиновомплекс»  (Андриенко А.И.)
8. ЗАО «Нуклеус» (Чумаченко О.А.)
9. Муниципальное учреждение «Краснояружский зеленстрой» (Михайленко Т.П.)

10.  ООО Управляющая  организация «Наш дом» (Оксененко Е.И.)

11.  ООО «Грузавто» (Вдовытченко А.И.)

12.  ООО «Стройторгсервис» (Трунова Е.Н.)

13.  ООО «Бетон-Сервис» (Сополев Д.Л.)

Начальник отдела по

обеспечению деятельности

Совета безопасности района                                                      В. Василенко